
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

БЕРЁЗОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

19.09.2014 с. Берёзовка                                    № 17 

                                     

О рассмотрении протеста прокурора 

Чарышского района Алтайского края 

 

 

Рассмотрев протест прокурора Чарышского района Алтайского края от 

16.06.2014 №02-27-2014 на решение Берёзовского сельского Совета народных 

депутатов Чарышского района Алтайского края от 25.02.2013 № 3 «Об 

утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного 

контроля на территории Берёзовского сельсовета Чарышского района Алтайского 

края», Берёзовский сельский Совет народных депутатов Чарышского района 

Алтайского края 

     р е ш и л: 

  1. Внести дополнения в Положение о порядке осуществления муниципального 

жилищного контроля на территории муниципального образования Берёзовский 

сельсовет Чарышского района Алтайского края дополнить пункт 3.4.3 

утвержденное решением  Берёзовского сельского Совета народных депутатов от 

25.02.2013 № 3 следующим содержанием:  

- основания для проведения внеплановых проверок дополнены сведениями о 

фактах нарушений в области применения предельных (максимальных) индексов 

изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

  3. Контроль исполнения решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                     О.В.Жукова      


